中国建设银行上海市分行手机银行交易限额表
（单位：元）
	序号
	客户类型
	高级版签约客户
	普通版签约客户或非签约客户

	
	交易类型
	单笔限额
	日累计限额
	单笔限额
	日累计限额

	1
	转账
	50万
	100万
	0
	0

	2
	缴费
	5万
	10万
	1000
	1000

	3
	网上支付
	5万
	10万
	3000
	3000

	4
	证券基金
	400万
	400万
	0
	0

	5
	外汇买卖
	1000万
	1000万
	0
	0


说明：
1、本表列示的内容为个人手机银行客户标准化交易限额，不包括客户申请的个性化限额。
2、网上支付各客户类型交易限额以商户网站公布为准。
3、2015年7月15日9时起，我行手机银行高级版签约客户转账限额调整为单笔50万元，日累计100万元。
中国建设银行股份有限公司上海市分行
二○一五年七月十五日
